
【２０１７年度生ユースセレクションのお知らせ】 

 

選手・保護者各位 

NPO法人ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ相模原    

理 事 長   望 月  重 良 

ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞｲﾚｸﾀｰ 冨田 裕一郎 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素より、本クラブの活動に格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、２０１７度のユースチームの第 2 回セレクションを現中学 3 年生を対象に、下記の要領で開催させていただきます。 

たくさんのご参加を心よりお待ちして申し上げております。 

敬具 

■ 対 象 

現中学３年生（２００１年４月２日～２００２年４月１日生まれの男子） 

■セレクション日程 

日 程 参加定員 場 所 受 付 開 始 終 了 

平成２９年１月１９日（木曜日） ３０名 ノジマフットボールパーク １８時３０分 １８時４５分 ２０時４５分 

※ノジマフットボールパーク 住所：相模原市南区新戸 478番 1 

※参加定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

※悪天候の場合は中止とし、振替日につきましては後日連絡をいたします。 

■参加資格  SC 相模原ユースに入会を希望する現中学３年生の選手 

所属チームの監督又は指導者にセレクション参加の承認を得ている選手 

■参加費   ５，０００円（J3 ホームゲームチケット 2 名分代、ポスター代込み） 

        お振込先 ：三菱東京ＵＦＪ銀行 相模原支店 

               普通口座 ０１３４０７５ 

               特定非営利活動法人スポーツクラブ相模原 宛 

       参加費は平成 29 年 1 月 16 日(月)までにお振込下さい。ご入金確認が取れ次第、受付とさせて頂きます。 

持ち物  サッカーのできる服装・ボール・レガース・飲み物・ＧＫは必要用具 

保  険  各自対応 

  内  容  ボールポゼッション・ゲーム 

  駐車場  セレクション会場内には保護者の車やバイクは駐車できませんので、近隣の駐車場または公共交通機関をご利用いただきます

ようお願い申し上げます。なお、自転車につきましては指定された場所に駐輪して下さい。 

  合否結果 合格選手につきましてはメールにてセレクション合格の連絡を差し上げます。 

■お申込先  

ＳＣ相模原ユース事務局  担当 冨田 

  ＴＥＬ   ０４２（８１０）７７８０（１０時００分～１７時００分）  

  ＦＡＸ   ０４２（８１０）７７８８ 

  メールアドレス tomita@scs-npo.com  

ブログページ  http://www.scs-npo.com/  

参加希望の方は「第 2 回新入団セレクション申込用紙」に記入・捺印の上、FAXにて平成 29 年 1 月 16 日(月)までにお申し込み下さい。 

また、当日受付にて通っている学校の 2 学期または前期の成績表全面（学力評定欄、担任所見欄、出席状況欄等すべて）のコピーを提出し

ていただきますのでご用意下さい。 

＊悪天候の場合、受付の２時間前に判断し、SC 相模原ホームページ内のアカデミーの育成ブログにてご連絡いたします。 

mailto:tomita@scs-npo.com
http://www.scs-npo.com/

